ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391630, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-30
РЕШЕНИЕ

04  августа 2025 г.               р.п. Пителино                    № 115/530
О рабочей группе по контролю за вводом данных в ГАС «Выборы»

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Рязанской области «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить      состав      рабочей      группы   контроля  за  использованием ГАС «Выборы»   в   составе:

· Ивакина М.П. - член ТИК Пителинского района, руководитель группы;
· Родькина О.Н. -  член ТИК  Пителинского района, член  группы.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.